Shiten apartamente 1+1 në Rezidencën “Kodra e Diellit” 2 Lindje.

Apartamentet përfshijnë dhomën e ndenjes me kuzhinë, një dhomë gjumi dhe një tualet. 
Disa nga apartamentet mund të kenë edhe ballkon ose verandë, dhe kanë si çdo tipologji tjetër në Rezidencën “Kodra e Diellit” parkim të garantuar. 
Kjo tipologji është e perkryer për profesionistë që jetojnë vetëm apo në çift, ose për studente.
Gjithashtu këto apartamente janë shumë popullore për të moshuarit që duan të jetojnë mes komunitetit, dhe pranë fëmijëve, nipërve dhe mbesave.
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Shërbim Sigurie (24/7 CCTC);
Administrim/ Pastrim;
Mirëmbajtje teknike/ elektrike.

Kontaktoni tani për të caktuar vizitën tuaj.

📞 +355 68 407 6883
